



## G&G Kondensmilch 4% 340g VLOG

Region: **EFS** Artikel-Nr. **4026525008** GTIN **4311501669952** zusätzliche GTINs **4311501669969**,  
**4311501669976** EKO-Artikel-Nr. **3749289**

### Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):

EDEKA ZENTRALE Stiftung & Co. KG  
D-22291 Hamburg

### Bezeichnung des Lebensmittels

Teilenträhmte Kondensmilch, wärmebehandelt, 4% Fett, 20% fettfreie  
Milchtrockenmasse

### Verzeichnis der Zutaten:

Zutaten: Fettarme MILCH, Stabilisator: Natriumphosphate, Carrageen.

### Nettofüllmenge:

340,000 g

### Abtropfgewicht:

0,000

### Besondere Anweisungen für Aufbewahrung:

Nach dem Öffnen kühl lagern und alsbald aufbrauchen.

### Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen:

Vor Gebrauch schütteln.

### Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Portion	% RM*
Brennwert in kJ	461,00000	0,000	5,00
Brennwert in kcal	110,00000	0,000	5,00
Fett in g	4,00000	0,000	6,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	2,80000	0,000	14,00
Kohlenhydrate in g	11,60000	0,000	4,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	11,60000	0,000	13,00
Eiweiß in g	6,80000	0,000	14,00
Salz in g	0,28000	0,000	5,00
*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)			

**Enthaltene Allergene**

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Inhaltlich verantwortlich für diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 24.02.2025